四川省人民政府

关于任免敬茂明等职务的通知

川府函〔２０２５〕２５６ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

敬茂明为四川省科学技术厅副厅长ꎻ

帅旭为四川省财政厅副厅长ꎻ

全晓锋为四川省人力资源和社会保障厅副厅长ꎻ

刘晓博为四川省政府国有资产监督管理委员会副主任ꎮ

免去:

敬茂明的四川省经济和信息化厅副厅长职务ꎻ

陈学华的四川省科学技术厅副厅长职务ꎻ

杨品华的四川省科学技术厅副厅长、四川省外国专家局局长

职务ꎻ

刘晓博的四川省人力资源和社会保障厅副厅长职务ꎻ

石维富的攀枝花学院副院长职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２５ 年 ９ 月 １５ 日

—２—